ZAB.0022.20.2019

Protokół nr 25/19 
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku w dniu 30 kwietnia 2019 r. (po Sesji Rady Powiatu)

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 1405 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Zakup koparko - ładowarki z osprzętem" oraz upoważnienia Dyrektora Powiatowego zarządu Dróg do udzielenia zamówienia.

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Wprowadzenia do tematu dokonał Tadeusz Wiśniewski - dyrektor Powiatowego Zarządu dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Powiatowego Zarządu. Dróg. we Włocławku, z/s. w Jarantowicach. przedłożono do akceptacji aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s. w. Jarantowicach na 2019 r. wg stanu na dzień 30.04.2019 r. Przedkładana aktualizacja obejmuje między innymi zmiany w budżecie Powiatu Włocławskiego na 2019 rok, uchwalone podczas VI Sesji Rady Powiatu w dniu 30.04.2019 r. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizacje planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach wg stanu na dzień 30 kwietnia 2019 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Sierakowska - Wojciechowska - główny specjalista w Referacie Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 5 kwietnia 2019 r. Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/19 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia na „Zakup koparko-ładowarki z osprzętem" Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie przewidzianym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 17 kwietnia 2019 r. do godz. 1100 wpłynęła do Zamawiającego 1 oferta.    W  wyniku   dokonania  oceny  oferty  a  następnie   badania  oferty   wykonawcy,

stwierdzono, że wykonawca INTERHANDLER sp. z o.o., z Torunia z ceną oferty brutto: 386.220 zł., i okresem gwarancji i rękojmi 3 lata, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta wykonawcy uzyskała najkorzystniejszy bilans 80 punktów (Cena - 60 pkt, Okres gwarancji i rękojmi - 20 pkt) w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena - 60 pkt, Okres gwarancji i rękojmi - 40 pkt, wynikający ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia - Rozdz. 13. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z § 8 ust. 1 załącznika nr 1 do ww. wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek komisji przetargowej. Zarząd Powiatu może upoważnić osobę, która wspólnie z jednym członkiem Zarządu Powiatu, może udzielić zamówienia w sprawach majątkowych (48 ust. 1 wyżej cytowanej ustawy). W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy należące do jego kompetencji, wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 90/19 w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Zakup koparko - ładowarki z osprzętem" oraz upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg do udzielenia zamówienia.

Ad. 4 Sprawy różne

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.
Ad. 5

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1415 dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                  
Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiewski         .................................

Jan Ambrożewicz
           ……………………….

Agata Wojtkowska           ……………………….

Jacek Jabłoński

………………………..

Grzegorz Śledziński
………………………..      
                                                                                                                                      Protokół sporządziła: 
Elżbieta Insadowska
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